
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Премьер Лига

  Дата и время проведения   21 сентября 2025 0:00   Место проведения

  ФК"Кастилья"   ФК"JAM"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андрюшин Владимир
Вокуев Дмитрий
Григорьев Максим
Джус Никита
Дробышев Роман
Зюзин Дмитрий
Качалов Денис
Коняев Дмитрий
Кусов Ярослав
Медведкин Роман
Мельников Артем
Мельников Ярослав
Мясников Евгений
Подчерняев Евгений
Ратников Александр
Субботин Александр
Суворкин Александр
Ушаков Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Блинов Никита
Бурбуля Егор
Ванифатьев Арсений
Гараев Евгений
Григорьев Александр
Донов Роман
Ёхин Савелий
Клеткин Степан
Котов Анатолий
Крентовский Максим
Монахов Денис
Мухтаров Надир
Мягков Максим
Перминов Антон
Северухин Евгений
Холиков Фирдавсжон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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